
No. 

0 
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5 
6 
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10 
11 
12 
18 
19 
21 
28 
29 
30 
33 
43 
44 
51 
54 
54 
55 
55 
70 
73 
73 
80 
83 
85 
90 

100 
110 
111 
117 
121 

Name 

Cacá Bueno 
Digo Baptista 
Julio Campos 
Denis Navarro 
Tony Kanaan 
Rafael Suzuki 
Ricardo Zonta 
Gaetano Di Mauro 
Lucas Foresti 
Allam Khodair 
Felipe Massa 
Thiago Camilo 
Galid Osman 
Daniel Serra 
Cesar Ramos 
Nelson Piquet Jr 
Pedro Cardoso 
Bruno Baptista 
Átila Abreu 
Tuca Antoniazi 
Tuca Antoniazi 
Renato Braga 
Renato Braga 
Diego Nunes 
Sergio Jimenez 
Sergio Jimenez 
Marcos Gomes 
Gabriel Casagrande 
Guilherme Salas 
Ricardo Mauricio 
Diego Azar 
Felipe Lapenna 
Rubens Barrichello 
Matias Rossi 
Felipe Baptista 

Modelo 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

Equipe 

Crown Racing 
Crown Racing 
Lubrax Podium Stock Car Team 
Cavaleiro Sports 
Full Time Bassani 
Full Time Bassani 
RCM Motorsport 
KTF Sports 
KTF Sports 
Blau Motorsport 
Lubrax Podium Stock Car Team 
Ipiranga Racing 
Shell V-Power 
Eurofarma-RC 
Ipiranga Racing 
Motul TMG Racing 
Crown II Racing 
RCM Motorsport 
Shell V-Power 
Hot Car Competições 
Hot Car Competições 
RKL Competições 
RKL Competições 
Blau Motorsport 
Scuderia Chiarelli 
Scuderia Chiarelli 
Cavaleiro Sports 
A Mattheis Vogel Motorsport 
KTF Racing 
Eurofarma-RC 
Full Time Sports 
Hot Car Competições 
Full Time Sports 
A Mattheis Vogel Motorsport 
KTF Racing 

Time of Day 

14:48:54.983 
14:48:53.633 
15:02:31.808 
14:51:58.951 
15:05:32.245 
15:01:04.764 
15:03:55.721 
15:01:02.111 
15:02:40.084 
15:08:31.660 
14:48:54.415 
15:02:27.035 
15:00:58.603 
15:00:56.575 
15:01:00.499 
15:06:51.463 
15:02:28.755 
15:02:22.647 
15:05:30.177 
15:02:57.416 
14:52:14.422 
15:04:12.740 
15:09:37.433 
14:48:54.178 
15:19:47.947 
15:01:00.284 
15:02:29.594 
15:02:30.339 
15:01:05.565 
15:05:22.835 
14:48:54.954 
15:05:34.950 
15:05:23.933 
15:00:54.797 
15:04:00.326 

Lap 

0 
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7 

11 
8 
8 

10 
7 
2 
8 

11 
0 

19 
7 
8 
8 
7 

10 
0 

10 
10 
7 
9 

PT Tm 

58.160 

56.947 

1:01.921 

58.837 

1:07.191 

1:03.508 

56.407 

1:04.002 

58.808 

1:02.618 

1:04.001 

56.635 

1:02.524 

1:00.712 

54.659 

48.993 

1:24.977 
58.066 

1:02.299 

55.882 

1:00.494 

1:02.860 

1:01.147 

1:01.161 

1:02.399 

1:03.116 

55.314 

Printed: 22/10/2022 16:05:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Retirada a penalização do #8, cfe dec 02 dos Comissários Desportivos

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

10ª Etapa Stock Car Pro Series 

2ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 14:48:49 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

22/10/2022 14:48 


